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Pismo nr: 7869/2022
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawy sukcesywne strzykawek, igieł, przyrządów na okres 24 miesięcy” – znak sprawy 125/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dot. zadanie 13, poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, przyrząd pobierania leków z filtrem bakteryjnym 0,2 µm
i cząsteczkowym 5 µm oznaczonego kolorem niebieskim, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia 
w SWZ? 
Pragniemy jednocześnie nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, prosimy o wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymogi techniczne SWZ i oczekuje sprzętu, który spełni minimalne wymagania i dopuszcza lepsze parametry jakościowe.

	Pytanie nr 2
1. Dot. zadania 12
W związku z tym, że półautomatyczne igły do biopsji tkanek miękkich występują w dwóch wersjach tzn. z mechanizmem umożliwiającym uzyskanie jednej lub dwóch długości wycinka, zwracamy się z prośbą o informację, jakiego rozwiązania Zamawiający oczekuje:
- czy ma to być igła o stałej, jednej głębokości penetracji igły 22 mm, dającej odpowiednio jedną długość wycinka?
- czy ma to być igła z mechanizmem umożliwiającym według potrzeb uzyskanie dwóch długości wycinka, w której głębokość penetracji igły wynosi 15 mm i 22 mm?
Informacja ta jest niezbędna do poprawnego wypełnienia formularza oferty, ponieważ wyroby identyfikowane są odrębnymi kodami Ref.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje igły o stałej jednej głębokości penetracji igły 22mm.
2. Dot. projektu umowy - pytanie o waloryzację do umowy:
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy
przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.
W świetle powyższego rosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Dot. projektu umowy 
W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww. postępowaniu, zwracamy się z prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza. 

	Pytanie nr 3
1. Dot. zadania 3 poz. 1
Czy możemy prosić zamawiającego o doprecyzowanie jakiego typu łącznik do strzykawki ENFit zamawiający wymaga? 
Odpowiedź: zgodnie z zapisami SWZ. 
2. Dot. zadania 3
Czy zważywszy na nie ograniczanie konkurencyjności, zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu pozycji 
nr 2 i 3?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

	Pytanie nr 4
1. Dot. zadania 6 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych  z komorą  kroplową  o długości min. 60 mm w części przeźroczystej
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ. 
2. Dot. zadania 6 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych  z komorą  kroplową  wolną od PCV
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
3. Dot. zadania 6 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych  z igłą biorczą dwukanałową ściętą  dwupłaszczyznowo. 
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
4. Dot. zadania 6 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych był wyposażony w zaciskacz rolkowy z miejscem na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na podwieszenie drenu. 
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
5. Dot. zadania 6 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania krwi z elastyczną komorą kroplową bez zawartości bez PCV.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
6. Dot. zadania 6 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby przyrząd do przetaczania krwi był wyposażony w  zaciskacz rolkowy  z  miejscem na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na podwieszenie drenu
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
7. Dot. zadania 8
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
8. Dot. zadania 8
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z logo producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji 
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, dopuszcza. 
9. Dot. zadania 13 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do aspiracji z butelki z filtrem cząstkowym 5µm i filtrem bakteriologicznym 0,2µm i korkiem samozamykającym.
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymogi techniczne SWZ i oczekuje sprzętu, który spełni minimalne wymagania i dopuszcza lepsze parametry jakościowe.
Pytanie nr 5
1. Dot. zadania 1
Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 1-10 wyrazi zgodę na wycenę op. x 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
2. Dot. zadania 2
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 11 dopuści wycenę igieł w rozmiarze 0,4x18mm?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Dot. zadania 2
 Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 11 dopuści wycenę igieł w rozmiarze 0,4x20mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dot. zadania 3
Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 1 oczekuje zaoferowania łącznika EnFit w formie schodkowej/lejka, zapewniającego kompatybilność pomiędzy systemem ENFit a portem zgłębnika?
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.

5. Dot. zadania 7
Czy Zamawiający w Zadaniu 7 poz. 1, 2 dopuści wycenę strzykawek do pomp infuzyjnych poj. 50/60ml firmy Margomed, powszechnie stosowanych w szpitalach?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SWZ. 
 
6. Dot. zadania 8
Czy Zamawiający w Zadaniu 8 poz. 1 dopuści wycenę strzykawki cewnikowej, zakończonej standardowo z dodatkowym łącznikiem Luer?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
7. Dot. zadania 13
Czy Zamawiający w Zadaniu 13 poz. 1, 2 dopuści wycenę przyrządu z filtrem bakteriologicznym powietrza 0,1µm?
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymogi techniczne SWZ i oczekuje sprzętu, który spełni minimalne wymagania i dopuszcza lepsze parametry jakościowe.
Pytanie nr 6
1. Dot. zadania 15 poz. 1


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz.1 z zadania nr 15 i utworzenie nowego, odrębnego zadania 15a, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1 z zadania 15.
2. Dot. zadania 15 poz. 1
Zakrzywiona igła w zbiorniku wyrównawczym w żaden sposób nie zabezpiecza systemu przed zapowietrzeniem, ponieważ znajduje się powyżej lustra płynu w zbiorniku wyrównawczym. Takie rozwiązanie nie daje żadnych korzyści dla Zamawiającego, a jest jedynie ograniczeniem uczciwej konkurencji, dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu ze zbiornikiem wyrównawczym z tradycyjnym systemem kroplowym. Czy Zamawiający dopuści w poz.1 takie rozwiązanie zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
3. Dot. zadania 15 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w poz.1 linię do pomiaru ciśnienia o długości linii całkowitej 130+30cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
4. Dot. zadania 15 poz. 1
 Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora w poz.1?


Odpowiedź: BD.
5.  Dot. zadania 15 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1 czujników do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią zgodnie z poniższym schematem?:



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 7
1. Dot. zadania 1 poz. 1,9
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
2. Dot. zadania 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 22ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Dot. zadania 1, pozycja 2-6, 8, 10
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Dot. zadania 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 11ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Dot. zadania 1, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 5,5ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Dot. zadania 1, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę, której średnica zewnętrzna wynosi 14,29 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
7. Dot. zadania 1, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem do 2,2ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Dot. zadania 1, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę, której średnica zewnętrzna wynosi 10,89 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
9. Dot. zadania 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z niezintegrowaną igłą (0,4x13mm), posiadającą specjalną konstrukcję tłoczka redukującą pojemność resztkową leku/płynu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Dot. zadania 2 pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści igły 0,45x12?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
11. Dot. zadania 2 pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści igły 0,45x12 lub 0,45x16?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły 0,45x12mm
12. Dot. zadania 4, pozycja 1-7
Czy Zamawiający dopuści igły o długości 90mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
13. Dot. zadania 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd, którego komora kroplowa jest wykonana z tworzywa bez zawartości PVC, dren bez zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
14. Dot. zadania 6, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
15. Dot. zadania 6, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta?
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
16. Dot. zadania 6, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
17. Dot. zadania 6, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
18. Dot. zadania 8, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’25 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
19. Dot. zadania 9, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igłę do insuliny, która jest uniwersalna, kompatybilna ze wszystkimi modelami
Penów? 
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ.
20. Dot. zadania 13, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji z butelki z filtrem cząstkowym (płynu) 5µm i filtrem bakteriologicznym (powietrza) 0,1 µm i korkiem samodomykającym?
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymogi techniczne SWZ i oczekuje sprzętu, który spełni minimalne wymagania i dopuszcza lepsze parametry jakościowe.
21. Dot. zadania 13, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji z butelki z filtrem cząstkowym (płynu) 5µm i filtrem bakteriologicznym (powietrza) 0,1 µm i korkiem samodomykającym (cytostatyki)?
Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymogi techniczne SWZ i oczekuje sprzętu, który spełni minimalne wymagania i dopuszcza lepsze parametry jakościowe.
Pytanie nr 8
1. Dot. zadania 1 poz. 8-10
Czy zamawiający wydzieli poz.8-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji z zadania 1.
2. Dot. zadania 6 poz. 1-2
Czy zamawiający wymaga opakowania papier- folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
3. Dot. zadania 6 poz. 1-2
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie 
w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
4. Dot. zadania 7 poz. 1-2
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji z zadania 7.
5. Dot. zadania 7 poz. 1-2
Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
6. Dot. zadania 7 poz. 1-2
Czy zamawiający dopuszcza strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, dwustronną skalą co 1 ml, nieperfuzyjną, wpisaną do menu pomp Ascor?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie nr 9
1. Dot. zadania 1 
Prosimy o dopuszczenie podania ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej netto za szt. do trzech miejsc po przecinku. 
2. Dot. zadania 1 poz. 1-4
Czy zamawiający wymaga strzykawki 2 częściowej z kontrastującym tłokiem w kolorze innym niż biały?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
3. Dot. zadania 1 poz. 1-4
Czy zamawiający wymaga strzykawki 2 częściowej z kontrastującym tłokiem w kolorze innym niż mleczny?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
4. Dot. zadania 1 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie strzykawki insulinowej U40 z nakładaną igłą o wymiarach: 0,4 x 13 mm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Dot. zadania 1 poz. 7
Prosimy o dopuszczenie strzykawki do TBC z nakładaną igłą o wymiarach: 0,45 x 13 mm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
6. Dot. zadania 2 poz. 11
Prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,40 x 20 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
7. Dot. zadania 2 poz. 12 
Prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45 x 12 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Dot. zadania 2 poz. 13
Prosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45 x 12 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Zamawiający


Wykonano w 2 egz. na 4 ark.
egz. 1 – a/a kancelaria
egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
Wyk. B. Baranowska tel. 261 417 364
data: 2022-10-04
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